
  

 
 
 
 
 
 

Tokyo, Japan 2007-07-11 
 
Game preview: Sverige vs. Japan, 12 juli kl 19.00, Kawasaki Stadium, Japan 
 
Sverige vs. Japan  
 
Sista matchen i gruppen kommer att avgöra om Sverige 
kommer att spela för guld eller brons och det kan inte bli en mer 
klassisk match är de regerande Europamästarna mot de 
tvåfaldiga Världsmästarna Japan. Detta är princip en semifinal 
och Sverige kommer att spela mot det snabba och effektiva 
Japanska laget som kommer att avgöra om det blir en match om 
guld eller brons för Sverige till helgen. 
 
Vad vi kommer att få se på torsdag är en klassisk match mellan två olika 
spelstilar. Sverige kommer att komma med ett storväxt, starkt och fysiskt 
lag som ska spela mot ett mindre och snabbare lag och detta kommer 
att bli en intressant match. Japan är de tvåfaldiga och regerande 
världsmästarna som har siktet inställt på att vinna VM för tredje gången i 
rad. Sverige ser fram emot att skriva fotbollshistoria och spela sin första 
final och ha chansen att bli världsmästare. 
 
Japan spelar ett lite annorlunda anfall som försöker sprida ut bollen över större ytor och på många 
receivers med snabba och många passpel. Med spelare på öppna ytor måste vårt försvar hålla contain 
och röra sig snabbt till bollen. De har en mycket duktig running back som avlastar deras passpel och 
en QB som kan passa och springa med bollen lika bra som deras running back. Vårt försvar spelade 
mycket bra i matchen mot Frankrike och stängde ner deras spring såväl som deras passpel. Men 
japanerna är snabba och svårare att stänga in i passfickan då de även kan passa snabbt och svårt. 
Detta kommer tvinga vårt försvar att alla spelar sina assignments och spela tills visslan blåser. 
 
Sveriges anfall kommer att möta det snabbaste försvaret vi kommer möta i turneringen. De kommer 
snabbt och hela laget svärmar till bollen. Mot Frankrike sprang vi mycket och hårt men nu måste vi 
balansera upp vårt anfall mer för att inte låta de aggressiva japanerna kontrollera vårt anfall och få 
dem att justera sitt upplägg till vår strategi.  
 
Vårt Special teams spel var mycket bra mot Frankrike men vi måste skydda våra kickers då japanerna 
kommer väldigt fort av bollen. Vi lät Frankrike blocka en av våra punts vilket resulterade i en TD mot 
oss men vi har gjort några justeringar för att inte det ska hända igen. Jens Alnervik hade en 
genomsnittlig längd på sina punts på 45 yds och Ola Kimrin sparkade ett matchvinnande 43 yds field 
goal. Field position och minst misstag kommer att vara avgörande för matchens utgång.  
 
Sverige kommer se denna match som en möjlighet att skriva fotbollshistoria och vi kommer att 
beträda planen med stolthet med stora förhoppningar om en vinst.   
 
 
BD Kennedy 
 
Förbundskapten Sverige 



  

 
 
 
 
 
 

 
Kommande VM-matcher 
USA vs. Tyskland 12/7 15.00 Kawasaki Stadium, Kawasaki, Japan 
Sverige vs. Japan  12/7  19.00  Kawasaki Stadium, Kawasaki, Japan 
 
Tidigare VM-matcher 
Frankrike vs. Sverige 10/7  16 - 14  
Korea vs. USA  10/7 0 - 77 
 
Tabell grupp A  S  V  O  F  PS  P 
Japan 1 1 0 0 48-0 2 
Sverige 1 1 0 0 16-14 2 
Frankrike 1 0 0 1 14-66 0 
 
Tabell grupp B  S  V  O  F  PS  P 
USA 1 1 0 0 77-0 2 
Tyskland 1 1 0 0 32-2 2 
Korea 1 0 0 1 2-109 0 
 
Preliminära starters Sverige  
Offence:  Defence:  
OL Thomas Falkelind DL Per Rindberg 
OL Martin Falk DL Carl Carlsson 
OL Thomas Löhr DL Fredrik Vikberg 
OL Michael Löhr DL Fredrik Pilbäck  
OL Erik Ahlberg LB Ola Rugeland 
RB Joakim Holm LB Calle Ingerman 
RB Pelle Björnehammar LB Martin Kvarnmark  
WR Oskar Dahlman DB Philip Minja 
WR Johan Ingerman DB Fredrik Haraldsson 
WR Hampus Persson DB Rashid Belkacem 
QB CJ Haraldsson DB Olof Bjurström 
 
Skador  
Ute:  -  
Tveksam:  Petter Ernhvall  Ljumske 
Trolig:  -  
 
Följ VM på www.amerikanskfotboll.com och www.amerikanskfotboll.com/vm/popup.html  
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